АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.
1.   10.06. 2024        № 31-па
  с. Сусанино

  О признании утратившим силу Постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 15.03.2023 № 12-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, без проведения торгов».».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Признать утратившим силу постановление от 15.03.2023 № 12-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, без проведения торгов».».
[bookmark: _GoBack]        2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                 В.В. Галеева